Atraso plazo de entrega CE 120/2024 - ELECO S.A. (2025-COA-00034) 

LA DIRECCIÓN DEL INSTITUTO REGIONAL CENTRO SUR  DE LA UNIVERSIDAD 

TECNOLÓGICA 

- en ejercicio de atribuciones delegadas -  

RESUELVE: 

1°. Aplicar al proveedor ELECO S.A. una multa de USD 414,09 (cuatrocientos catorce dólares 

estadounidenses con 09/100), la que se retendrá del monto de la factura pendiente o se 

exigirá por los medios correspondientes. 

2º. Notificar al proveedor, dar pase a la Dirección de Servicios Corporativos a sus efectos y 

remitir copia de la presente al Consejo Directivo Central provisorio para su conocimiento.